

Carwise A/S

Energivej 14, Ballerup

CVR-nr. 35 03 71 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carwise A/S Energivej 14 Ballerup
	CVR-nr.: 35 03 71 79
	Stiftet: 1. oktober 2012
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mikael Foged Pedersen Martin Scheel Frykmann Michael Seest-Østergård Peter Selck
Direktion	Mikael Foged Pedersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Andersen Leasing A/S, Ballerup Andersen Leasing II A/S, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansiell virksomhed med fokus på handel og IT.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 612 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-1.915	-115
1 Personaleomkostninger	0	-50
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-240.000	0
Driftsresultat	-241.915	-165
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	813.010	582
Andre finansielle indtægter	21.330	17
3 Øvrige finansielle omkostninger	-35.344	-18
Resultat før skat	557.081	416
2 Skat af årets resultat	55.381	68
Årets resultat	612.462	484
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	813.050	511
Disponeret fra overført resultat	-200.588	-27
Disponeret i alt	612.462	484

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Rettigheder	960.000	1.200
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	960.000	1.200
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.486.364	1.674
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.486.364	1.674
	Anlægsaktiver i alt	3.446.364	2.874
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	854.683	779
	Andre tilgodehavender	29.629	30
	Tilgodehavender i alt	884.312	809
	Likvide beholdninger	10.133	14
	Omsætningsaktiver i alt	894.445	823
	Aktiver i alt	4.340.809	3.697

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
6 Selskabskapital	500.000	500
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.415.719	603
6 Overført resultat	941.172	1.142
Egenkapital i alt	2.856.891	2.245
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	211.200	270
Hensatte forpligtelser i alt	211.200	270
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.244.990	1.138
Selskabsskat	2.728	18
Anden gæld	25.000	26
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.272.718	1.182
Gældsforpligtelser i alt	1.272.718	1.182
Passiver i alt	4.340.809	3.697

7 Nærtstående parter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	50
	0	50
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.728	-86
Årets regulering af udskudt skat	-59.049	18
Regulering af tidligere års skat	940	0
	-55.381	-68
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	35.344	18
	35.344	18
4. Rettigheder		
Kostpris 1. januar 2016	1.200.000	1.000
Tilgang i årets løb	0	200
Kostpris 31. december 2016	1.200.000	1.200
Opskrivninger 1. januar 2016	0	0
Årets afskrivninger	-240.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-240.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	960.000	1.200

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2016	1.070.615	1.071		
Kostpris 31. december 2016	1.070.615	1.071		
Opskrivninger 1. januar 2016	602.699	92		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	813.050	511		
Opskrivninger 31. december 2016	1.415.749	603		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.486.364	1.674		
Tilknyttede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Andersen Leasing A/S	Ballerup	100 %		
Andersen Leasing II A/S	Ballerup	100 %		
6. Egenkapital				
	Selskabs- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	602.669	1.141.760	2.244.429
Årets overførte overskud eller underskud	0	813.050	-200.588	612.462
Egenkapital 31. december 2016	500.000	1.415.719	941.172	2.856.891

Noter

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Anden A/S, Ballerup

Seest Holding ApS, Bjæverskov

Superwise ApS, Horsens